
EMOS spol. s r.o.
Technická sekc
Šířava 295/ 17
750 02 Přerov I — Město

Tel.: +420 581261262
Fax : +420 581261112
E-mail: ezs@emos.cz
http://www.emostechnic.cz

SMLOUVA O DÍLO Č. 052/03/2017
Č. smlouvy objednatele: 1659/2017

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Firma: Město Znojmo

Sídlo: Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

Zastoupená: Ing. Vlastimilem GABRHELEM, starostou města

IČ: 00 29 3881

ĎIČ: CZ00293881

Povinný subjekt dle §2 odst. 1 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb.

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

Oprávněn jednat ve věcech smluvních: tarosta města

Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Radek Svoboda, vedoucí správního odboru

dále jen jako objednatel

a

Firma: EMOS spol. s r.o.

Sídlo: Šířava 295/17, 750 02 Přerov

Zastoupená: Jiřím Lupačem - jednatelem společnosti.

IČO: 190 14 104

DIČ: CZ19014104

Bankovní spojení: ČS a.s. Přerov

Číslo účtu: 1881858369/0800

Telefon: +420 581 261 262

Email: lupacm@emos.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 1167

oprávněn jednat ve věcech smluvních: p. Miroslav Lupač — ředitel TS

oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Zdeněk Fanta — vedoucí střediska

p. Petr Pospíšil — hlavní technik

dále jen jako zhotovitel

V případě změny údajů v předcházejících bodech této smlouvy je povinna smluvní strana, u které
změna nastala informovat o ní průkazným způsobem bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu.

IČO 190 14 104 Stránka 1 z 5 Bankovní spojení'
Die CZ19014104 ČS Přerov a.s 1881858369 / 0800



IČO 190 14 104 Stránka 2 z 5 Bankovní spojení

DIČ CZ19014104 ČS Přerov a.s 1881858369 /0800

EMOS spol. s r.o.
Technická sekce
Šířava 295/ 17
750 02 Přerov I — Město

Tel.: +420 581261262
Fax : +420 581261112
E-mail: ezs@emos.cz
http://www.emostechnic.cz

I.
Předmět pinění smlouvy

1.Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku a montáž:

Rozšíření stávajícího vyvolávacího systému QTRONIK o služby pracoviště registru vozidel,
(dále jen dílo).

2. Bližší specifikace předmětu pinění díla je určena přílohou č. 1, která tvoří nedílnou součástí této

smlouvy.

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla bez DPH: 169 860Kč

Platební podmínky a fakturace

1. Cena díla bude zaplacena objednatelem do 30 dnů ode dne převzetí díla objednatelem na základě
daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového
dokladu ve smyslu § 28 odstavce 2 zákona č. 235/2004 Sb. Pro účely DPH se za den uskutečnění
zdanitelného pinění považuje datum předání a převzetí díla uvedené na předávacím protokolu.

IV.
Doba a místo pinění díla

1.Smluvní strany se dohodly na těchto termínech pinění:
- termín zahájení prací na díle: do 4 týdnů od podpisu smlouvy
- termín dokončení díla včetně: do 2 týdnů od zahájení prací

2.Místo pinění předmětu smlouvy:

odbor správní, Městského úřadu Znojmo, Pražská 2486/59, 669 02 Znojmo.

V.
Základní podmínky provádění díla

1. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu při provádění díla. Zhotovitel je povinen odstraňovat na
své náklady odpady a nečistoty způsobené jeho pracemi.

2. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel
oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil nedostatky vzniklé vadným piněním a dílo
prováděl řádným způsobem.



EMOS spol. s r.o.
Technická sekce
Šířava 295/ 17
750 02 Přerov I — Město

Tel.: -F420 581261262
Fax : +420 581261112
E-mail: ezs@emos.cz
http://www.emostechnic.cz

VI.
Předání a převzetí díla

1.Zhotovitel se zavazuje předat předmět díla určený dle čl. I této smlouvy v místě provedení díla po
jeho dokončení objednateli.

2.Po zhotovení předmětu díla vyzve zhotovitel objednatele k jeho předání a převzetí v místě provedení
díla. O průběhu a výsledku vlastního předání sepíší strany předávací protokol. Pokud nebude dílo
vykazovat vady bránící řádnému užívání díla, je objednatel povinen dílo převzít.

VII.
Vlastnické právo k zhotovené věci a nebezpečí škody na ní

1.Vlastnické právo k předmětu díla přechází na objednatele dnem převzetí díla.

2. Nebezpečí škody na předmětu díla přechází na objednatele dnem převzetí předmětu díla.

VIII.
Záruka za jakost

1. Zhotovitel ručí za to, že předmět díla bude po dobu 24 měsíců od jeho převzetí objednatelem
způsobilý ke smluvenému účelu a zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti a funkce. Záruka se
nevztahuje na vady způsobené neodbornou manipulací, zásahem třetí osoby, běžným opotřebením,
nedodržení předepsaných servisních prohlídek a revizí, živelnou pohromou či vyšší mocí.

IX.
Závazky objednatele podmiňující pinění zhotovitele

1.Veškerá správní rozhodnutí, stanoviska, vyjádření apod. podmiňující provádění díla /např. s
povolení v případě montáže, souhlas vlastníků dotčených nemo mě
apod./ zajistí objednatel a na požádání je předloží zhotoviteli.

2.Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli místo pinění předmětu díla ke dni zahájení prací na díle
dle čl. IV/1 této smlouvy. Předání pracoviště do tohoto termínu je podstatná povinnost, na jejímž
spinění je závislé včasné spinění závazku zhotovení díla.

3. Objednatel je povinen poskytovat při provádění díla zhotoviteli potřebnou součinnost, zejména
nesmí klást zhotoviteli žádné právní a faktické překážky v provádění a dokončení díla a bránit
zaměstnancům zhotovitele ve vstupu do objektů a na místa dotčené piněním předmětu díla. Objednatel
po celou dobu provádění díla rovněž odpovídá za to, že průběh pinění předmětu díla zhotovitelem
nebude narušováno neoprávněnými zásahy třetích osob.

IČO 190 14 104 Stránka 3 z 5 Bankovní spojeníDIČ CZ19014104
ČS Přerov a.s 1881858369 / 0800



Za zhotovitele

WAO3 spol. i r. o. 052

středlso zab3zi.iečovcí techniky

ířcna 2n5/17, 750 02 Přerov L-Město
tel.: 581 261 201
for: 581 2'31 11:3
IČO: 1001.41041:›2: C219014104

EMOS spol. s r.o.
Technická sekce
Šířava 295/ 17
750 02 Přerov I — Město

Tel.: +420 581261262
Fax : +420 581261112
E-mail: ezs@emos.cz
http://www.emostechnic.cz

X.
Smluvní pokuty

1.V případě, že zhotovitel nedodrží termíny pinění uvedené v této smlouvě, a to z důvodů na jeho
straně, má objednatel právo uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla
za každý den prodlení.

2.V případě prodlení objednatele s placením ceny díla dle čl. III/1 této smlouvy je zhotovitel oprávněn
požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

XI
Závěrečná ujednání

1.Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních s

2. V mluvních stran z této smlouvy po ského
zák

3.Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána bez ja podle
pravé a svobodné vůle smluvních stran ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě
vyhotovení a zhotovitel jedno.

4. Uzavření této smlouvy o dílo bylo schváleno na schůzi Rady města Znojmo konané dne 15.05.2017,

usnesení č. 98/2017, bod Č. 4844/2.

5.Počet příloh: 1

Příloha č. 1 ke smlouvy o dílo č.052/03/2017 - specifikace předmětu pinění — díla.

oj mě 5 2017

Za objednatele

MĚSTO ZNOJMO
ObrokQvá 1/12, 669 22 ZRojmo

-1-

IČO 190 14 104 Stránka 4 z 5 Bankovní spojení

DIČ CZ19014104 ČS Přerov a.s 1881858369 /0800



EMOS spol. s r.o.
Technická sekce
Šířava 295/ 17
750 02 Přerov I — Město

Tel.: +420 581261262
Fax : +420 581261112
E-mail: ezs@emos.cz
http://www.emostechnic.cz

Příloha č. 1 smlouvy o dílo č.052/03/2017
Specifikace předmětu pinění — díla

Rozšíření stávajícího vyvolávacího systému QTRONIK o služby pracoviště registru vozidel

položka cena/ks počet cena celkem

KIOSEK QVL192 s výdejnou lístků a s dotykovou
obrazovkou TS 19" - kovový korpus "horní díl" se
zabudovanou termo tiskárnou,zdroj, řídící PC s OS WIN
7Pro.Barva bílá, nebo dle přání RAL

LCD virtuální displej 42" včetně konzole na stěnu a řídícího PC
s Win8Pro

LCD virtuální displej 32" včetně konzole na stěnu a řídícího PC

s Win8Pro - včetně licence

UPS záložní zdroj -CyberPower Value SOHO LCD I IPC

1000VA/550W

Licence přepážkového virtuálního terminálu

Licence pro dotykovou obrazovku QVL

Převodník signálu RS232/LAN pro QVL

Zakreslení obrazovek, nastavení systému

Instalační materiál

Práce

Doprava

64 900 1 64 900

24 400 1 24 400

17 500 1 17 500

4 620 2 9

340 8 2

2 000

2 900 900

3 500 1 3 500

4 000 1 4 000

6 200 1 6 200

450 30 13 500

5 000 1 5 000

Pasivní označení přepážky jednostranné

Celkem bez DPH 169 860,0 Kč

IČO 190 14 104 Stránka 5 z 5 Bankovní spojení

DIČ CZ19014104 ČS Přerov a.s 1881858369 / 0800



Z:W(4 spol. s r. o. I 052 
stfeclis:co zab3zvečov3ci tethnikY 

• i.iřa:a 2P5717, no 02 Přerov .-Mětel.: 8.81 261 201 
fax: 531 2,31 112 
IČO: 1'2,014104 Dii: L. 

4/04 


